关于校级教学成果奖评选结果的公示

校内各部门：

根据学校《教学成果奖评选实施意见》宁职院发

﹝2020﹞18号文件精神，经教师团队申报、各教学部门初评

推荐、自治区级专家评审、学校学术委员会复审并投票表决、

校长办公会研究决定，共评选出拟奖励校级教学成果奖 12

项，其中特等奖 2 项，一等奖 3项，二等奖 7项，现予以公

示（名单见附件），公示时间为 2021 年 9 月 28 日至 10 月

10 日。

公示期内，如对评选结果有异议的，请以书面形式反映

并提供必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求

是，客观公正。以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以

个人名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。

逾期及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或教务处，邮编：750021。

电话：（0951）2135080、2135068。接受电话举报和来

访举报时间为公示期间工作日每天上午 8:00～12:00，下午

14:00～17:00。

附件：宁夏职业技术学院 宁夏开放大学教学成果拟奖

励名单

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2021 年 9月 28日

附件：
宁夏职业技术学院宁夏开放大学教学成果拟奖励名单

序号 成果名称 申报部门 主持人 建议获奖等次

1 宁职院创新铸造“双师型工匠之师”的策略与实践 教务处 李晓延 特等奖

2 宁夏终身教育学分银行体系建设探索与实践 远程教育处 杨晓燕 特等奖

3 基于名师工作室的教学团队建设实践探究 艺术设计学院 冯雪驱 一等奖

4 “学、研、创、产”葡萄酒生产技术 生命科技学院 张存智 一等奖

5 智慧物流实训教学体系开发与应用 商学院 陈志新 一等奖

6 基于畜牧兽医专业教学资源库多校联合人才培养模式的研究与实践
发展规划与质量

建设办
李勇 二等奖

7 双建制四四三现代学徒制育人平台——宁夏职业技术学院现代学徒制数控技术专业 工业工程学院 杨秀琴 二等奖

8 基于“专门用途英语理论”的高职行业英语系列教材建设 职业素养部 付万荣 二等奖

9 以技术创新和产教融合为引领，推动高职畜牧兽医专业高质量发展的探索与实践 生命科技学院 许斌 二等奖

10 因地制宜、循序渐进、因材施教——宁夏地区云计算人才培养探索与实践 软件学院 伍丹 二等奖

11 德国双元制下的工学交替人才培养模式探索与实施 工业工程学院 张彩芬 二等奖

12
“健康报国”专业精神引领的传统文化育人、阶段成果转化、多元主体协同的健康

服务类人才培养新模式研究与实践

健康管理与社会

服务系
马东华 二等奖